
 
 

Tehnisko datu lapa 

 

603 Alfa FULTRA-2  
 

Produkta apraksts:  
 

603 Alfa FULTRA-2 ir pret mitrumu izturīga logu blīvēšanas līmlente universālai 

pielietošanai iekštelpās un ārpusē. 

 

Tehniskie dati: 

Krāsa: bēša 

Bāze:   augstas kvalitātes polimēra folijas, vilnas 

pārklājums abās pusēs 

Temperatūras diapazons: - 30 ° C līdz + 80 ° C 

Darba temperatūra:   + 5 ° C līdz + 35 ° C 

Laikapstākļu iedarbība / UV-stabilitāte: 3 mēneši 

Sd-vērtība:             DIN EN ISO 12572 0,4 m līdz 15 m, atkarībā no mitruma 

Ugunsdrošības klase:           DIN 4102-T1 ugunsdrošība B2 klase 

Stiepes izturība gareniski:   EN 12311-2A apm. 600 N / 50 mm 

Stiepes izturība šķērsām: apm. 100 N / 50 mm 

Pagarinājums pārraušanas brīdī gareniski:                                    

LV 12311-2A 

apm. 30% 

Pagarinājums pārraušanas brīdī šķērsām: >150% 

Hermētiskums:            DIN 4108-7  hermētisks (gaisa necaurlaidīgs) 

Pretestība ūdens plūsmai / pretestība 

lietus iedarbībai                 DIN EN 20811 

> 200 cmWS 

Uzglabāšanas laiks: 1 gads + 10 līdz + 25 ° C, oriģinālā 

iepakojumā 

 

Lai panāktu nevainojamu pielipšanu ar teicamu izturību, visos gadījumos 

sekojiet rokasgrāmatā sniegtajiem norādījumiem. 

 

Alfa GmbH, Dr Rudolf-Schieber-Str. 11-15, 73463 Westhausen / Vācija  

Tālrunis: +49 (0) 7363 95446-0, Fakss: +49 (0) 7363 95446-25 

www.alfa-direct.com 

 

 
Šajā datu lapā sniegtā informācija ir ticama. Produkts ir pakļauts tehniskām izmaiņām. Mēs informēsim 

savus klientus par jebkurām izmaiņām, kuras tiek veiktas šim produktam, lai uzlabotu un mainītu tā 

īpašības, tādējādi ietekmējot produkta veiktspēju.. 

 

Tā kā mēs nevaram aptvert visus iespējamos mūsu produkta pielietošanas veidus, ne arī izmantošanas 

virsmas, apstākļus un metodes, netiek dotas nekādas garantijas attiecībā uz mūsu produkta iedarbības 

kvalitāti. Pircējam ir pienākums pašam veikt pārbaudi, lai noteiktu šī produkta piemērotību konkrētam 

mērķim. 

01/2012 


